



Aktuelle Monatsangebote

aus Ihrer Guten Tag Apotheke

apotheca

Gültig im August 2018



Da geht's mir
gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot
aus meiner Guten Tag Apotheke.



SIE SPAREN
40%

Aspirin® 500 mg
20 überzogene Tabletten
statt € 6,69 ¹⁾

€ 3,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
41%

Vitamin B-Komplex-ratiopharm®
60 Kapseln
statt € 16,95 ¹⁾

€ 9,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
23%

Bioelectra®
Magnesium 300 mg
40 Kapseln
statt € 12,98 ¹⁾

€ 9,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

apotheca



HAGENMARKT Hagenmarkt 19–20 | 38100 Braunschweig | Telefon 0531 4811900 | www.apotheca-bs.de
ALTSTADTMARKT Altstadtmarkt 13–14 | 38100 Braunschweig | Telefon 0531 40121 | www.apotheca-bs.de
HUTFILTERN Hutfiltern 6 | 38100 Braunschweig | Telefon 0531 17131 | www.apotheca-bs.de

Inh.: Dr. Michael Verhoeven e.K.



Elmex[®] sensitiv Zahnpasta
Doppelpack, 2 x 75 ml
statt ~~€ 8,48~~¹⁾

€ 4,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,30

SIE SPAREN
41%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
52%

Dentagard
Zahnpasta Original
75 ml

statt ~~€ 1,99~~¹⁾

€ 0,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,27



Salviagen[®] F Madaus
Zahncreme mit Fluorid
75 ml

statt ~~€ 4,19~~¹⁾

€ 2,49

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,32

SIE SPAREN
40%



Soventol[®]
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt ~~€ 8,20~~¹⁾

€ 4,95

Freundschaftspreis

100 g = € 33,00

SIE SPAREN
39%



Gut durch den Sommer kommen

Wärme, laue Nächte, Ausgelassenheit - der Sommer ist magisch. Zugegeben, manchmal können uns Insektenstiche und Hitze die Freude ein wenig vermiesen. Das muss aber nicht sein. Wie Sie die sommerlichen Momente unbeschwert genießen können, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke® und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitratgebers MEIN TAG®. Also, eine schöne Zeit!



SIE SPAREN
31%

ASS 500 mg elac®
30 Tabletten
statt ~~€ 2,20~~¹⁾

€ 1,50
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
29%

Omeprazol elac® 20mg
magensaftresistente
Hartkapseln
14 Stück
statt ~~€ 8,48~~¹⁾

€ 5,99
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
27%

Hylo Dual®
Augentropfen
10 ml
statt ~~€ 17,95~~¹⁾

€ 12,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 129,50

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
23%

Macrogol HEXAL®
Orange
50 Beutel
statt ~~€ 25,98~~¹⁾

€ 19,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
34%

Hylo Care®
Augentropfen
10 ml
statt ~~€ 15,95~~¹⁾

€ 10,50
Freundschaftspreis

100 ml = € 105,00

Wir beraten Sie gerne!



SIE SPAREN
29%

Antistax® extra
Venentabletten
90 Stück
statt € 44,99¹⁾

€ 31,50
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
50%

ratiopharm
NasenDuo
Nasenspray
10 ml
statt € 5,97¹⁾

€ 2,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,50



SIE SPAREN
26%

Dulcolax® Dragées
100 magensaftresistente
Tabletten
statt € 18,98¹⁾

€ 13,95
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Omepr® Hexal 20 mg
14 magensaftresistente
Hartkapseln
statt € 11,97¹⁾

€ 6,50
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
45%



Vomacur® 50 mg
20 Tabletten
statt € 4,95¹⁾

€ 3,49
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
29%



Hoggar® Night
20 Tabletten
statt € 11,97¹⁾

€ 7,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
33%

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.